
 

COMUNE DI PERDAXIUS 

 

 

 

PRENOTAZIONE INGOMBRANTI DAL LUN AL VEN DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 12.00 AL NUMERO: 

  0782/802550 

 RACCOMANDAZIONI: 

• I materiali devono essere depositati fuori dall’uscio di casa dalle ore 22:00 e entro le ore 05:30 

• Le ramaglie saranno raccolte con la frazione umida in PICCOLI QUANTITATIVI (MAX 50 LT a famiglia) 
 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

1 DOM

2 LUN

3 MAR

4 MER

5 GIO

6 VEN

7 SAB

8 DOM

9 LUN

10 MAR

11 MER

12 GIO

13 VEN

14 SAB

15 DOM

16 LUN

17 MAR

18 MER

19 GIO

20 VEN

21 SAB

22 DOM

23 LUN

24 MAR

25 MER

26 GIO

27 VEN INDIFFERENZIATO INGOMBRANTI

28 SAB

29 DOM

30 LUN

31 MAR

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

VETRO E LATTINE

GENNAIO 2023

UMIDO

CARTA E CARTONE

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

VETRO E LATTINE

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

UMIDO

UMIDO

INDIFFERENZIATO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

PLASTICA

CARTA E CARTONE

1 MER

2 GIO

3 VEN

4 SAB

5 DOM

6 LUN

7 MAR

8 MER

9 GIO

10 VEN

11 SAB

12 DOM

13 LUN

14 MAR

15 MER

16 GIO

17 VEN

18 SAB

19 DOM

20 LUN

21 MAR

22 MER

23 GIO

24 VEN INDIFFERENZIATO INGOMBRANTI

25 SAB

26 DOM

27 LUN

28 MAR

UMIDO

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

VETRO E LATTINE

VETRO E LATTINE

INDIFFERENZIATO

UMIDO

FEBBRAIO 2023

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

PLASTICA

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA E CARTONE

UMIDO

PLASTICA

CARTA E CARTONE

UMIDO

1 MER

2 GIO

3 VEN

4 SAB

5 DOM

6 LUN

7 MAR

8 MER

9 GIO

10 VEN

11 SAB

12 DOM

13 LUN

14 MAR

15 MER

16 GIO

17 VEN

18 SAB

19 DOM

20 LUN

21 MAR

22 MER

23 GIO

24 VEN

25 SAB

26 DOM

27 LUN

28 MAR

29 MER

30 GIO

31 VEN INDIFFERENZIATO INGOMBRANTI

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

VETRO E LATTINE

MARZO 2023

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

CARTA E CARTONE

UMIDO

CARTA E CARTONE

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

VETRO E LATTINE

INDIFFERENZIATO

UMIDO

UMIDO

CARTA E CARTONE

UMIDO

UMIDO

INDIFFERENZIATO

PLASTICA

UMIDO

UMIDO

INDIFFERENZIATO
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1 LUN

2 MAR

3 MER

4 GIO

5 VEN

6 SAB

7 DOM

8 LUN

9 MAR

10 MER

11 GIO

12 VEN

13 SAB

14 DOM

15 LUN

16 MAR

17 MER

18 GIO

19 VEN

20 SAB

21 DOM

22 LUN

23 MAR

24 MER

25 GIO

26 VEN INDIFFERENZIATO INGOMBRANTI

27 SAB

28 DOM

29 LUN

30 MAR

31 MER

PLASTICA

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

CARTA E CARTONE

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

MAGGIO 2023

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

UMIDO

VETRO E LATTINE

UMIDO

UMIDO

CARTA E CARTONE

INDIFFERENZIATO

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

VETRO E LATTINE

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

1 GIO

2 VEN

3 SAB

4 DOM

5 LUN

6 MAR

7 MER

8 GIO

9 VEN

10 SAB

11 DOM

12 LUN

13 MAR

14 MER

15 GIO

16 VEN

17 SAB

18 DOM

19 LUN

20 MAR

21 MER

22 GIO

23 VEN

24 SAB

25 DOM

26 LUN

27 MAR

28 MER

29 GIO

30 VEN INDIFFERENZIATO INGOMBRANTI

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

CARTA E CARTONE

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

UMIDO

INDIFFERENZIATO

UMIDO

PLASTICA

GIUGNO 2023

INDIFFERENZIATO

VETRO E LATTINE

UMIDO

VETRO E LATTINE

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA E CARTONE

INDIFFERENZIATO

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

VETRO E LATTINE

UMIDO

UMIDO

1 SAB

2 DOM

3 LUN

4 MAR

5 MER

6 GIO

7 VEN

8 SAB

9 DOM

10 LUN

11 MAR

12 MER

13 GIO

14 VEN

15 SAB

16 DOM

17 LUN

18 MAR

19 MER

20 GIO

21 VEN

22 SAB

23 DOM

24 LUN

25 MAR

26 MER

27 GIO

28 VEN INDIFFERENZIATO INGOMBRANTI

29 SAB

30 DOM

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

INDIFFERENZIATO

APRILE 2023

CARTA E CARTONE

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

VETRO E LATTINE

UMIDO

UMIDO

CARTA E CARTONE

INDIFFERENZIATO

UMIDO

PLASTICA

UMIDO

VETRO E LATTINE

UMIDO

INDIFFERENZIATO

UMIDO

UMIDO


